
Bílé mazivo s obsahem lithia, oxidu zinečnatého a titanu, speciálně pro mazání a ochranu všech 
mechanismů vystavených působení vody.
Produkt, který je široce používán v námořní a automobilové dopravě, hobby i v domácnosti.
Grasso Nautica se svým speciálním složením má zvláštní vlastnosti, jako jsou:
dobrá stabilita při působení vody, vynikající ochrana proti korozi a oxidaci a také vysoká únos-
nost.

Díky obsahu lithia má velmi dobrou odolnost proti slané vodě a oxidaci způsobené atmosferic-
kými vlivy. Doporučuje se jako mazivo pro panty dveří, vodící lišty, zásuvky, kožené membrány, 
ložiska, mechanické pohyby obecně, části motorů, pojezdy laserových strojů. Obzvláště vhodné 
pro mazání a ochranu mechanických dílů lodí, člunů, náčiní pro rybolov, zbraní, šicích strojů, kol 
apod. 
 
Ideální pro aplikace na pohyblivé části lodních motorů, podběhy kol, otočné čepy, páky, spojova-
cí tyče, kabely, pouzdra a obecně na všechny ponořené mechanismy nebo na části vystavené 
vodě, dokonce i jističe. 
 

ASTM D 566 Bod skápnutí 185 °C

ASTM D 1263 Tendence netěsností maziv pro ložiska automobilových 
kol

Méně než 1 gr.

ASTM D 1264 Vymývání vodou Méně než 1 gr.

• Stálé a odolné vůči vodě. 
• Vynikající odolnost vůči slané vodě
• Vynikající ochrana proti korozi 
• Univerzální použití v kanceláři, v laboratořích, doma, v průmyslu

Objednací číslo: ECGN930
Tuba 125 ml

Technická
specifikace

www.wirpo.cz

Bílé námořní mazivo s lithiem GN930
Voděodolné ochranné mazivo

Vazelíny

Skladování: 
Pokud jsou tyto produkty uchovávány v původních obalech na
chladném a suchém místě, zůstanou účinné i v průběhu času.
Výrobek doporučujeme používat na větraných místech.
Udržujte náš sortiment mimo dosah dětí.
 
 

Další informace naleznete v bezpečnostním listu každého
produktu

WIRPO s.r.o.
CTBox B8, 
Škrobárenská 518/16 
617 00 Brno 

tel.: +420 543 250 727
wirpo@wirpo.cz
https://www.wirpo.cz/eshop 
www.wirpo.cz

IČ: 253 10 054
DIČ: CZ25310054


